
梁文燕紀念中學(沙田) 

2022/23「公民與社會發展科津貼」運用報告 (更正版) 

 

本校已運用「公民與社會發展科津貼」（「公民科津貼」）作以下用途： 

 

 範疇 開支金額 ($) 

 

i. 發展或採購相關的學與教資源 

 

(一)  中四級教材分拆教學資源費用 (明創教育) 

(二)  中五級教材分拆教學資源費用 (現代教育研究社) 

(三)  「公民科網上新聞資源庫」費用 (明報教育出版有限公司) 

(四)  「公民科網上教學、試題及多媒體資源庫」費用 

(齡記出版有限公司) 

 

 

 

$ 600 

$ 500 

$ 4,999 

$ 3,000 

ii. 資助學生及／或教師前往內地，參加和公民科課程相關的教 

學交流或考察活動 

 

$ 0 

iii. 舉辦和公民科課程相關的校本學習活動 

 

(一) 公民科中四級非遺文化考察活動 6月 26日 (23人參加)  

 

 

$ 816 

 

iv. 舉辦或資助學生參加和公民科課程相關在本地或在內地舉行 

的聯校／跨課程活動 

 

$ 0 

v. 其他（請註明）： 

 

$ 0 

 總開支金額 $9,915 

 

 

 

 

 

 


