梁文燕紀念中學(沙田) 2022/23「公民與社會發展科津貼」運用報告 (更正版)

本校已運用「公民與社會發展科津貼」(「公民科津貼」) 作以下用途:

	範疇	開支金額 (\$)
i.	發展或採購相關的學與教資源	
	(一) 中四級教材分拆教學資源費用 (明創教育)(二) 中五級教材分拆教學資源費用 (現代教育研究社)(三) 「公民科網上新聞資源庫」費用 (明報教育出版有限公司)(四) 「公民科網上教學、試題及多媒體資源庫」費用 (齡記出版有限公司)	\$ 600 \$ 500 \$ 4,999 \$ 3,000
ii.	資助學生及/或教師前往內地,參加和公民科課程相關的教 學交流或考察活動	\$ 0
iii.	舉辦和公民科課程相關的校本學習活動 (一) 公民科中四級非遺文化考察活動 6月 26日 (23人參加)	\$ 816
iv.	舉辦或資助學生參加和公民科課程相關在本地或在內地舉行的聯校/跨課程活動	\$ 0
V.	其他(請註明):	\$ 0
	總開支金額	\$9,915